ПРОТОКОЛ № 54

заседания Правления

Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация

«Межрегиональное объединение строительных предприятий малого и

среднего предпринимательства – ОПОРА»

г. Москва                         01 июня 2011 года

Место проведения заседания – г. Москва, г. Зеленоград, Савелкинский проезд, дом 4, офис 1408.

Председательствующий на Заседании Правления НП СРО «МОСП МСП – ОПОРА» (далее –

Партнерство)  - Председатель Правления Партнерства Шлеменков Евгений Иванович (в

соответствии с п. 10.2.2. Устава Партнерства)

ДЛЯ УЧАСТИЯ В ЗАСЕДАНИИ ПРАВЛЕНИЯ ЗАРЕГИСТРИРОВАЛИСЬ 11 ЧЛЕНОВ

ПРАВЛЕНИЯ:

1. Шлеменков Евгений Иванович;

2. Воропаев Сергей Иванович;

3. Зайцев Вячеслав Александрович;

4. Колесников Михаил Александрович;

5. Кушхов Казбек Сергеевич;

6. Голотин Андрей Николаевич;

7. Галич Евгений Алексеевич;

8. Хуруджи Александр Александрович;

9. Ефремов Юрий Васильевич;

10. Шешуков Дмитрий Федорович;

11. Агеев Сергей Владимирович.

ПРИСУТСТВУЮЩИЕ (без права голоса):

1. Дедов Сергей Сергеевич – начальник юридического отдела Партнерства

КВОРУМ:

Из 11 (Одиннадцати) членов Правления Партнерства для участия в заседании

зарегистрировались 11 (Одиннадцать) членов Правления Партнерства. Правление правомочно.

СЛУШАЛИ:

Шлеменкова Е.И., который предложил избрать секретарем заседания Правления Партнерства

Дедова С.С.

РЕШИЛИ:

Избрать секретарем заседания Правления Партнерства Дедова С.С.

2

ПРОТОКОЛ № 54 заседания Правления Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Межрегиональное объединение строительных предприятий

малого и среднего предпринимательства - ОПОРА»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приеме в члены Партнерства

По вопросу № 1 повестки дня

«О приеме в члены Партнерства»

СЛУШАЛИ:

Дедова С.С.,  который:

доложил присутствующим о поступивших заявлениях о приеме в члены Партнерства от

следующих организаций:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Элит-Лифт» (г. Краснодар, ОГРН

1062312041681, Генеральный директор Сотников Андрей Сергеевич);

2. Общество с ограниченной ответственностью «СК Пирамида» (г. Улан-Удэ, ОГРН

1110327001344, Генеральный директор Банзаров Тумэн Доржиевич);

3. Общество с ограниченной ответственностью «КомфортСтрой» (г. Красноярск, ОГРН

1082468028037, Директор Штин Владимир Николаевич);

4. Общество с ограниченной ответственностью «ЗАстройщик» (г. Тарко-Сале, ОГРН

1118911000581, Директор Алиев Аскерхан Алиевич);

5. Общество с ограниченной ответственностью «АВИТА» (г. Пермь, ОГРН 1115903000762,

Директор Сивков Олег Васильевич);

6. Общество с ограниченной ответственностью «АЛЕКС» (г. Невинномысск, ОГРН

1082648001105, Руководитель Грызун Алексей Викторович);

7. Общество с ограниченной ответственностью «Подъем» (г. Орск, ОГРН 1105658005023,

Директор Ярославцев Анатолий Васильевич);

8. Общество с ограниченной ответственностью «ДСМ» (г. Пенза, ОГРН 1025801366161,

Генеральный директор Гришина Раиса Николаевна)

и сообщил присутствующим о результатах рассмотрения представленных документов

Исполнительной дирекцией Партнерства и предложил принять вышеперечисленные

организации в члены Партнерства.

РЕШИЛИ:

Принять в члены Партнерства следующие организации:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Элит-Лифт» (г. Краснодар, ОГРН

1062312041681, Генеральный директор Сотников Андрей Сергеевич);

2. Общество с ограниченной ответственностью «СК Пирамида» (г. Улан-Удэ, ОГРН

1110327001344, Генеральный директор Банзаров Тумэн Доржиевич);

3. Общество с ограниченной ответственностью «КомфортСтрой» (г. Красноярск, ОГРН

1082468028037, Директор Штин Владимир Николаевич);

4. Общество с ограниченной ответственностью «ЗАстройщик» (г. Тарко-Сале, ОГРН

1118911000581, Директор Алиев Аскерхан Алиевич);

5. Общество с ограниченной ответственностью «АВИТА» (г. Пермь, ОГРН 1115903000762,

Директор Сивков Олег Васильевич);

3

ПРОТОКОЛ № 54 заседания Правления Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Межрегиональное объединение строительных предприятий

малого и среднего предпринимательства - ОПОРА»

6. Общество с ограниченной ответственностью «АЛЕКС» (г. Невинномысск, ОГРН

1082648001105, Руководитель Грызун Алексей Викторович);

7. Общество с ограниченной ответственностью «Подъем» (г. Орск, ОГРН 1105658005023,

Директор Ярославцев Анатолий Васильевич);

8. Общество с ограниченной ответственностью «ДСМ» (г. Пенза, ОГРН 1025801366161,

Генеральный директор Гришина Раиса Николаевна)

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 10 голосов, «против» - нет, «воздержался» - 1 голос.

Решение принято большинством голосов.

Секретарь заседания _______________________/С.С. Дедов

                            М.П.

Председатель Правления _______________________/Е.И. Шлеменков